
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

від  14 вересня   2023року № 2247 

 

Про призупинення освітнього процесу  

у періоді 2023/2024  навчального року  

в комунальному закладі Серединківській початковій школі  

Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області 

 

 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 32 Закону України «Про повну загальну середню освіту» та враховуючи звернення 

відділу освіти Великоберезовицької селищної ради №01-10/420 від 01.09.2023 та з метою 

упорядкування роботи закладів освіти на території Великоберезовицької територіальної  

громади, селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призупинити освітній процес у періоді 2023/2024 навчального року в комунальному закладі 

Серединківській початковій школі Великоберезовицької селищної ради Тернопільської 

області з дати прийняття даного рішення. 

2. Відділу освіти Великоберезовицької селищної ради (Цаль В.З.)  здійснити всі необхідні 

заходи пов’язані з призупинення освітнього процесу в даній школі.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 
 


